МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтскиЙ слд комаБини:3вАнного видл

(МАДоУ детский сад (Гармония>)

прикАз

01.06.2018 г.Jф 102-в

В связи с расторжением договоров об оказании платных образовательньIх услуг с
родителями, на основ€lнии Положения о платньrх образовательньIх услугах в МДЩОУ
детский сад <Гармония)) и в соответствии с Уставом мАдоУ детский сад кГармония)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.отчислить из групп платньIх образовательных услуг следующих детей:

J\ъ

пlrl
Фамилия

имя отчество
ребенка

,Щата

рождения
ребенка

!ата
отчисления

наименование
дополнительной
платной услуги

Группа

!етский сад JФ39 <<Малыш>>

1.
Банникова Яна
михайловна 09.02.20l5 г. 01.06.2018 г.

Музыкально-
ритмшIеские занятия

Солнышко

2.
Гурьев Максим

Евгеньевич 06.01.20l5 г. 01.06.2018 г
Музыкально-

ритмические занятиrI
Лалушки

J.
Елисеев Елисей

Алексеевич l0.11.2014 г. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмшIеские заня,гия
Лалушки

4.
Есенова Виталина

Андреевна l б, l l .20l4 г. 01.06.2018 г.
Музыка_пьно-

ритмические занятиrI
Ладушки

5.
ивков Максим

Алексеевич 13.02.20l5 г. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятия Ладушки

6.
катаев Степан

николаевич 16.04.2014 г. 01.06.2018 г
Музыкально-

ритмические занятиrI
Ладушки

,l. Кауфман Константин
,Щенисович

l2.1|.2014 r. 01.06.2018 г
Музыкально-

ритмические занятиJl Ладушки

8.
Кичигина Мирослава

Тарасовна
09.07.2015 г.

01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятия Солнышко

9.
Колотов Щмитрий
Александрович

2З.0'7.2015 r.
01.06.2018 г.

Музыкально-
ритмические занятия Солнышко

1
Кукарчев Степан

григорьевич l3.09.2014 г. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмиrIеские занятия
Лалушки

11
Мифтахов Артем

Тимурович 24,10.2014 г. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмиttеские занятия Лалушки

1
Моисеенко Щаниил

олегович l6.09.2015 г. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятиrl
Солнышко

1
Мылтасов Артем

Егорович 2'7.12.2014 r. 01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятия Лалушки

|4
Никитин Артем
владимирович

28.01.20l5 г.
01.06.2018 г.

Музыка.ltьно-
ритмш{еские занJIтия

Солнышко

15
Путкова Екатерина

Евгеньевна
14.04.20lб r.

01,06.2018 г
Музыка.lтьно-

ритмические занJIтия
Ладушки

16
Разуева Виктория

романовна
26.04.20l5 г.

01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятия Солнышко

1
Русакова София

михайловна
22.09.2014 r. 01.06.2018 г.

Музыка.llьно-
ритмические занятия

Ладушки

1
Смольков Алексей

максимовtтч
04.07.2015 г.

01.06.2018 г.
Музыкально-

ритмические занятия
Солнышко

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями -

детскими садами учреждения.
ответственный:
Секретарь руководитеJIя: Фомина А.В
Срок до 04.06.2018 г.

3. Заведующим структурными подра}делениями- детскими садами уIреждения
провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подразделения.
ответственные:

зtlведующие структурными подрtвделениями
детскими садами rIреждения.

4. Приказ рtвместить на сайте МАДОУ детский сад ( Гармония)

5. Контроль исполнения настоящего прика:}а остtlвляю за собой.

И. о. директора 4-rtr- Е.Н. Агиевич

Заведующий структурными подрчrзделениями -

детскими садап4и Ns 29,39 й2рlrJZ Л.Ю. Изотова